АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОГРЕССОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 августа 2019 г. № 63
с. Михайловка 1-я

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
Прогрессовского сельского поселения
Панинского муниципального района
Воронежской области от 16.04.2019
№ 30 «Об утверждении адресного перечня
объектов недвижимости Прогрессовского
сельского поселения для внесения
в государственный адресный реестр»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, администрация Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующее изменение в постановление администрации Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 16.04.2019 № 30 «Об утверждении адресного перечня объектов недвижимости Прогрессовского сельского поселения для внесения в государственный адресный реестр» (далее – Адресный перечень):
дополнить Адресный перечень разделом 2 «Земельные участки» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Прогрессовский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы
Прогрессовского сельского поселения                              С.А.Ларина

                                                        Приложение
                                                           к Постановлению № 63 от 26.08.2019

	Адрес
земельного участка
	Кадастровый номер
(при наличии)

	1
	Воронежская область, Панинский район,  с. Борщево, ул. Гагарина,2

	2
	Воронежская область, Панинский район,  с. Борщево, ул. Гагарина,3

	3
	Воронежская область, Панинский район,  с. Борщево, ул. Гагарина,9

	4
	Воронежская область, Панинский район,  с. Борщево, ул. Гагарина,25

	5
	Воронежская область, Панинский район,  с. Борщево, ул. Гагарина,39

	6
	Воронежская область, Панинский район,  с. Борщево, ул. Гагарина, 60А

	7
	Воронежская область, Панинский район,  с. Борщево, ул. Гагарина, 69А

	8
	Воронежская область, Панинский район,  с. Борщево, ул. Гагарина, 74

	9
	Воронежская область, Панинский район,  с. Борщево, Проспект Труда,2

	10
	Воронежская область, Панинский район,  с. Борщево, Проспект Труда,2

	11
	Воронежская область, Панинский район,  с. Борщево, Проспект Труда, 6 Б

	12
	Воронежская область, Панинский район,  с. Борщево, Проспект Труда, 31

	13
	Воронежская область, Панинский район,  с. Борщево, Проспект Труда, 37

	14
	Воронежская область, Панинский район,  с. Борщево, Проспект Труда, 58

	15
	Воронежская область, Панинский район,  с. Борщево, ул. 50 лет Октября, 13

	16
	Воронежская область, Панинский район,  с. Борщево, ул. 50 лет Октября,14

	17
	Воронежская область, Панинский район,  с. Борщево, ул. 50 лет Октября,16

	18
	Воронежская область, Панинский район,  с. Борщево, ул. 50 лет Октября,17

	19
	Воронежская область, Панинский район,  с. Борщево, ул. В. Терешковой,63

	20
	Воронежская область, Панинский район,  с. Борщево, ул.Первомайская,18

	21
	Воронежская область, Панинский район,  с. Борщево, ул.Первомайская,30

	22
	Воронежская область, Панинский район,  с. Борщево, ул.Первомайская,39

	23
	Воронежская область, Панинский район,  с. Борщево, ул.Первомайская,65

	24
	Воронежская область, Панинский район, с. Пады, ул. Выселки,37

	25
	Воронежская область, Панинский район, с. Пады, ул.Рабочий поселок,15

	26
	Воронежская область, Панинский район, с. Пады, ул. Гудовка,13

	27
	Воронежская область, Панинский район, с. Пады, ул. Гудовка, 14

	28
	Воронежская область, Панинский район, с. Пады, ул. Гудовка, 52

	29
	Воронежская область, Панинский район, с. Пады, ул. Гудовка, 57

	30
	Воронежская область, Панинский район, с. Пады, ул. Гудовка,58

	31
	Воронежская область, Панинский район, с. Пады, ул. Гудовка,76

	32
	Воронежская область, Панинский район, с. Михайловка1-я. Пер. Солнечный,1/13

	33
	Воронежская область, Панинский район, с. Михайловка 1-я, ул.им.Анны Мышьяковой, 72а
	36:21:6300004:57

	34
	   Воронежская область, Панинский район,  с.Михайловка 1-я, ул.им.Анны Мышьяковой. уч.45
	36:21:6300003:26

	35
	  Воронежская область, Панинский район,  с.Никольское
	36:21:6300005:31

	36
	 Воронежская область, Панинский район,          с.Ивановка
	36:21:6400001:65

	37
	Воронежская область, Панинский район, с. Михайловка 1-я, ул.им.Анны Мышьяковой, 3

	38
	Воронежская область, Панинский район, с. Михайловка 1-я, пер. Молодежный,3

	39
	  Воронежская область, Панинский район,  с.Никольское, ул.Колхозная,46